令和３年 9月吉日

お客様各位

福島信用金庫

いちい渡利店

ＡＴＭコーナーの廃止について

１．永年にわたり「いちい渡利店」のキャッシュサービ

スコーナー（ＡＴＭ）をご利用いただきありがとう

ございます。

当金庫の都合により、令和３年１１月３０日（火）

午後９時をもちまして廃止させていただきます。

２．ご不便をおかけしますが、今後は東支店（浜田町９

番５号）などお近くのＡＴＭコーナーをご利用いた

だきますようお願い申し上げます。

以

   福島信用金庫 東支店  024-523-4366

http://www.shinkin.co.jp/fshi

nkin/

ー暮しのとなりに、いつもふく

しんー